PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/03/2018; PROCESSO Nº: 028/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

017/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

MARILU GARRIDO CHIECCHI-ME; ASSINATURA: 15/03/2018; OBJETO: Contratação de

serviços de imprensa escrita para divulgação dos atos administrativos com

circulação semanal neste município, tais como: Leis, Decretos, Portarias, Ofícios,

Balancetes, Prestação de Contas, Relatórios, Comunicados, Avisos, Convocações,

Editais, Extratos e outros serviços correlatos à atividade deste Executivo; VALOR

POR CENTIMETRO COLUNA: R$ 4,70 (Quatro Reais e Setenta Centavos) o Cm/C;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: até R$ 94.000,00 (Noventa e Quatro Mil Reais); PRAZO

DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.